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ACUERDO CSJNAA-453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 

Fecha de publicación: doce (12) de agosto de dos mil veinticuatro (2024) 
 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 7º del acuerdo número PSAA08-4856 de 2008 
proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, 
en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para los siguientes cargos: 
 
 

CÈDULA 
OFICIAL MAYOR DE JUZGADO MUNICIPAL- 

JUZGADO 010 PENAL MUNICIPAL DE CONTROL DE 

GARANTIAS DE PASTO 

PUNTAJE 

1 98355690 RODRIGUEZ LASSO MIYER 740,51 

2 1087417319 CRIOLLO ERASO MAYRA ALEJANDRA 696,33 

3 1085297859 FIERRO VILLOTA DIANA MARCELA 693,45 

4 36951110 DELGADO LASSO ANA MARIA 644,15 

5 59312469 ROSERO REALPE GENNY ALEXANDRA 624,15 

6 59313901 CORDOBA ENRIQUEZ JEIMMY MARCELA 623,09 

7 52621614 GARIVELLO TAYRINI ARTETTI 610,59 

8 1085248307 CORDOBA MOLINA ANGELA MARIA 596,61 

9 1082932115 GARCIA CUELLO JHONY ENRIQUE 590,64 

10 87064337 ROJAS SUAREZ BYRON ANTONIO 583,97 

11 1088732552 ORTIZ VILLOTA JORGE DANIEL 578,71 

12 5208376 FLOREZ LUNA JAIRO ANDRES 576,89 

13 1085906233 ELAM ERASO SAMER ABDEL HALIM 482,80 

 
 
 

CÈDULA 
OFICIAL MAYOR DE JUZGADO MUNICIPAL- 

JUZGADO 006 CIVIL MUNICIPAL DE PASTO 
PUNTAJE 

1 98355690 RODRIGUEZ LASSO MIYER 740,51 

2 1087417319 CRIOLLO ERASO MAYRA ALEJANDRA 696,33 

3 1085297859 FIERRO VILLOTA DIANA MARCELA 693,45 

4 1085314344 URBANO CHARFUELAN NELSON DAVID 673,33 

5 1088218043 GUERRERO REVELO MONICA LIZETH 645,71 

6 36951110 DELGADO LASSO ANA MARIA 644,15 

7 59312469 ROSERO REALPE GENNY ALEXANDRA 624,15 

8 59313901 CORDOBA ENRIQUEZ JEIMMY MARCELA 623,09 

9 1085260012 ARCE LOPEZ HEIMAN RICARDO 619,18 
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10 87064337 ROJAS SUAREZ BYRON ANTONIO 583,97 

11 1088732552 ORTIZ VILLOTA JORGE DANIEL 578,71 

12 1085906233 ELAM ERASO SAMER ABDEL HALIM 482,80 

 
   

CÈDULA 
OFICIAL MAYOR DE JUZGADO MUNICIPAL-

JUZGADO 002 PENAL MUNICIPAL DE MOCOA 
PUNTAJE 

1 1085260012 ARCE LOPEZ HEIMAN RICARDO 619,18 

2 52621614 GARIVELLO TAYRINI ARTETTI 610,59 

3 1082932115 GARCIA CUELLO JHONY ENRIQUE 590,64 

4 5208376 FLOREZ LUNA JAIRO ANDRES 576,89 

 
 

CÈDULA 
OFICIAL MAYOR DE JUZGADO MUNICIPAL- 

JUZGADO 001 CIVIL MUNICIPAL DE TUMACO 
PUNTAJE 

1 1085314344 URBANO CHARFUELAN NELSON DAVID 673,33 

2 1088218043 GUERRERO REVELO MONICA LIZETH 645,71 

3 1085248307 CORDOBA MOLINA ANGELA MARIA 596,61 

 
 
 
 
 
IGNATURE-R]  

MARY GENITH VITERY AGUIRRE 
Presidenta 
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M.P./Dra. Sandra González Velasco 
SGV/MAEV 
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